



Podstawa pod piec PM 401 DW POWERED BY RM

Producent: Powered by RM

Nr referencyjny: 00031500

Cechy produktu

Wymiary (mm): 1060x598x900

Waga (kg): 27

Kod producenta: 80135

``html

Zwiększ efektywność swojej kuchni dzięki solidnej podstawie pod piec

Znasz solidnego i niezawodnego rozwiązania do podtrzymania Twojego pieca? Zdamy sobie sprawę, jak ważne jest dla Ciebie posiadanie sprzętu, który sprosta codziennym wyzwaniom w profesjonalnej kuchni. Dlatego też przedstawiamy Ci Podstawa pod piec PM 401 DW POWERED BY RM – produkt zaprojektowany z myślą o Twoich potrzebach.

Zaprojektowaliśmy ten produkt, aby zapewnić Ci stabilność i bezpieczeństwo podczas pracy. Solidna konstrukcja gwarantuje długą żywotność, minimalizując ryzyko uszkodzeń i awarii. Dzięki temu zaoszczędzisz czas i pieniądze na kosztownych naprawach oraz wymianach.

Niezawodność i trwałość, na której możesz polegać

Wykonana z wysokiej jakości materiałów, Podstawa pod piec PM 401 DW POWERED BY RM jest odporna na uszkodzenia mechaniczne i ekstremalne temperatury. Jej solidna budowa zapewnia stabilne podparcie dla Twojego pieca, zapobiegając drganiom i wstrząsom. To oznacza bezpieczniejszą pracę i minimalizację ryzyka wypadków.

Ergonomiczne rozwiązanie dla Twojej kuchni

- **Waga:** 27 kg - zapewnia stabilność, ale jednocześnie umożliwia łatwe przemieszczanie.
- **Wymiary:** 1060x598x900 mm - idealnie dopasowane do większości modeli pieców.
- **Kod producenta:** 80135 - ułatwia identyfikację i zamówienia.

Precyzyjnie dobrane wymiary gwarantują idealne dopasowanie do standardowego sprzętu gastronomicznego. Ułatwia to organizację przestrzeni roboczej, poprawiając komfort i efektywność pracy w Twojej kuchni.

Maksymalna wydajność i oszczędność czasu

Dzięki solidnej podstawie pod piec, możesz skupić się na tym, co najważniejsze – przygotowywaniu posiłków. Nie musisz już martwić się o stabilność pieca, co przekłada się na wyższą wydajność i znaczną oszczędność czasu.

Zaufaj jakości i niezawodności Podstawa pod piec PM 401 DW POWERED BY RM. To inwestycja w stabilność i bezpieczeństwo pracy, która przyniesie wymierne korzyści w Twojej kuchni.

Chcesz dowiedzieć się więcej lub złożyć zamówienie?

Skontaktuj się z nami już dziś! Podstawa pod piec PM 401 DW POWERED BY RM czeka na Ciebie.

...